UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina - 40210-340 - Salvador – Bahia
Fone:(071) 3283-6600 Fax: + 55 71 3283-6606

Salvador, 09 de março de 2022.

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA– EDITAL 01/2022

O Diretor do Instituto de Física, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública
a lista de candidatos com inscrições homologadas, bem como os horários das entrevistas a
serem realizadas para cada candidato no dia 10/03/2022, na forma virtual, no ambiente de
vídeo  conferência  da  Rede  Nacional  de  Ensino  e  Pesquisa  (RNP)
((https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/monitoria-semestre-suplementar).

Dia 10/03/2022

1. Naiana Dias dos Santos – 8:30h
2. Thiago da Silva Faustino Martins – 9:00h
3. Daniel Fernandes Borges Moitinho- 9:30h
4. Patricio da Conceição - 10:00h
5. George Washington Carvalho Barros – 10:30h
6. Jonathan Dantas de Oliveira– 11:00h
7. Washington Emetério de Santana Leite – 11:30h
8. Pedro Vitor Leite Bomfim – 12:00h

Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor do Instituto de Física da UFBA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/monitoria-semestre-suplementar

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA